Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	 «  27 » августа 2013 года
	                                                      №73

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2012 № 15 «О местном бюджете муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2013 год» (в редакции решений Совета от 26.02.2013 № 23, от 10.06 2013 №49)

  На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 24 Устава муниципального образования «Белоярское городское поселение», статьи 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение», утвержденного решением Совета Белоярского городского поселения от 25.06.2013 № 54, рассмотрев представленные Администрацией Белоярского городского поселения материалы о внесении изменений и дополнений  в решение Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2012 № 15 «О местном бюджете муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2013 год» (в редакции решений Совета Белоярского городского поселения от 26.02.2013 № 23, от 10.06. 2013 №49)

Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2012 № 15 «О местном бюджете муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2013 год» (в редакции решений Совета Белоярского городского поселения от 26.02.2013 № 23, от 10.06.2013 № 49)
следующие изменения:
1)    Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1
Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2013 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 66484.7 тыс. рублей, в том числе налоговые доходы и неналоговые доходы в сумме 11647,3 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 66716.3 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 231,6 тыс. рублей».

           2)      В статью 4 добавить пункт 11:
        «11) программу приватизации  (продажи) муниципального имущества согласно приложению 16 к настоящему Решению»;
3)    В статье 7 пункт 1 слова «в сумме 2130,3 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 2166,5 тыс.рублей».

          4)        Статью 15 изложить в следующей редакции:
           «Статья 15.
           1.  Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, установленные Решением Совета Белоярского городского поселения от  30.07.2013  № 63    «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение», равный 972,53 рубля.
           2. Установить коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, 1,14.»
        5) дополнить приложением 16 согласно приложению 10 к настоящему Решению.
2. Приложения 2,3,6,7,8,11,12,13,14 к решению Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2012 № 15 «О местном бюджете муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9  к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».  Действие пункта 4 статьи 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года. Действие пункта 2 статьи 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2013 года.
Председатель Совета                                           Глава Белоярского городского
Белоярского городского поселения                    поселения
                                     С.В.Высотина					     В.Л.Минеев

Совет-2,  Управление финансов-1, Адм. ТО -1,прокуратура-1,вестник-1, Адм БГП-1